
На основу члана 44. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 58. 

Статута Општине Житиште-пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“, број 

10/2019) и члана 4. став 3. Одлуке о економском оснаживању жена у локалној заједници 

(„Службени лист општине Житиште“, број 4/2016), председница Општине Житиште доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за утврђивање права на финансијску подршку женама 

на територији општине Житиште 

 

Члан 1. 

 

Образује се Комисије за утврђивање права на финансијску подршку женама на 

територији општине Житиште (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

1. Лаура Петровић – председница Комисије,  

2. Предраг Арсић – члан Комисије,  

3. Исидора Савановић – члан Комисије, 

4. Марина Раковић – члан Комисије и 

5. Кристина Шаги Кукли – члан Комисије.  

 

Члан 2. 

 

Задатак Комисије је да распише и спроведе Јавни позив за економско оснаживање 

жена у складу са Одлуком о економском оснаживању жена у локалној заједници. 

 

Члан 3. 

 

Администартивно-техничке послове за потребе Комисије обављаће Општинска 

управа општине Житиште. 

 

Члан 4. 

 

Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“.  

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење број II-02-46/2021 од 

20.10.2021. године. 

 

Члан 5. 

 

Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

Председница Општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 


